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02.005025-3 EDUARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 16/01/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

02.022054-8 NICOLAS BARBOSA MARTINS MARINS 21/01/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

02.015529-4 AMANDA FERREIRA DA SILVA JESUS 08/06/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

02.015797-9 YARA VITORIA CLARO DE FREITAS 27/09/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

02.008126-5 ANA BEATRIZ DE SALES SILVA 23/01/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

02.015454-4 CECÍLIA RAMOS SCAQUETTI 10/10/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

02.004358-9 ANA BEATRIZ BEZERRA ALBUQUERQUE 31/10/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

02.013314-0 RAFAEL DOMICIANO MOURA 02/05/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

02.010100-0 LORENZO LEITE POLIMENO 29/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

02.017035-9 MIGUEL DE MELLO SANCHEZ CORES 09/07/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

02.006587-5 ANA CLARA MACHADO GODINHO 25/05/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

02.002651-0 MATHEUS VALERIO ALVES DOS SANTOS SILVA 24/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

02.002818-2 VITORIA DOS SANTOS MOREIRA 29/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

02.010375-9 VINICIUS TAVARES ROCHA 06/10/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

02.021266-1 RAFAEL DE PAULA SILVA 27/11/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

02.001941-5 YURI ACOSTA NAVARRO 23/05/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

02.003679-6 NICOLAS PALACIO LEITE 29/11/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

02.003898-0 PEDRO ARTUR ALVES DE MELO ESTATO 20/03/2007 6,0 13,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

02.013398-0 NELSON GABRIEL GOMES DIAS 05/01/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

02.009761-6 LORENZO DE OLIVEIRA MILANELO NOGUEIRA 19/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

02.018797-0 ISADORA GUIGUER NUNES 28/09/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000512-3 GUILHERME HENRIQUE NAVARRO DA CRUZ DE SOUZA 16/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003784-4 GUILHERME NOGUEIRA DE RAMOS 24/01/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008317-5 JOAO EDUARDO DA SILVA FREITAS 23/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002041-8 GUILHERME RODRIGUES MARQUES 06/08/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010127-5 THIAGO AUGUSTO CHAVES BRUNI 16/09/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019981-9 DAVI FELIPE MACHADO 03/11/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012723-4 SOPHIA VITÓRIA DE SOUZA MELLO 06/11/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.007945-2 MATEUS BEDIM CHIARE 08/11/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004238-3 MÁRIO JOSÉ FIGUEREDO 20/11/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010797-0 LEONARDO CLARO DA COSTA 28/02/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017757-4 ANTHONY ZENELATTI UENO 06/03/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010082-1 GUILHERME DE MORAES ARANTES 27/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021880-1 MARIA EDUARDA FONSECA DE ANDRADE 27/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020058-6 VALENTINI RODRIGUES DE FARIA 19/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004897-7 JULIA DE OLIVEIRA MENDES 27/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001185-6 MATHIAS FERREIRA BARBOZA 30/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000680-3 CALVIN QUARESMA DOS SANTOS 10/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010549-7 MIGUEL DO PRADO NORMANDIA 05/02/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019618-1 MATHEUS VIEIRA ARANTES 27/02/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020527-6 VICTOR GABRIEL FERREIRA DE SOUZA 15/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019122-6 LUIS FELIPE TIERNO KONZEN 09/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009288-9 LUCAS CALIXTO CERRI 15/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001273-2 FELIPE SILVA MANTUANI 17/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018008-5 PEDRO DAVI DE CARVALHO FARIA 05/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012581-5 MATHEUS VITOR SILVA PACHECO 01/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013714-9 MARCELA JORDANA VICTORIA SOUZA 09/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012053-9 LETICIA OLIVEIRA STOFEL 04/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010901-2 MARIA RITA DE SOUZA SILVA 12/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010574-1 RAFAEL KENICHI GOBBI ODAGUIRE 15/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017802-0 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA GONCALVES 06/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014397-7 TIAGO RODRIGUES DE MORAES GODOY 02/06/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010153-6 MARCELO HENRIQUE PEREIRA JÚNIOR 22/02/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004039-0 GABRIEL HONORATO DO CARMO 01/12/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018280-7 BEATRIZ DE SOUZA CAETANO 06/01/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015712-3 JOAO PEDRO SILVA SCHINATO 08/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004215-3 CESAR AUGUSTO PAIVA FIGUEREDO 20/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001600-3 RUAN VENTURA DOS SANTOS 11/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000973-0 NICOLAS FERNANDES OBLACK 13/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022261-3 THIAGO WILLIAM ALVES DE LIMA 03/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019818-0 DIEGO WILLIAN MACHADO FARIA 31/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019757-1 HENRIQUE COSTA PRADO 08/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004887-1 THAINA EDUARDA DE ASSIS 10/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018177-1 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA AVILES 07/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015730-1 YUKI RAPHAELE DE LIMA COSTA 23/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014341-1 JULIA DE ANDRADE 22/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008465-4 VINICIUS MORAES LOESCH 27/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020702-2 ALICE GUEDES LIMA EMERENCIANO 12/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010535-6 GABRIEL MARIANO DE SOUZA 22/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002902-3 LUANA DE SOUZA MELO 22/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000710-0 JOAO VITOR DE MORAES AQUINO RODRIGUES 28/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011194-8 MATHEUS FLORENCIO BORGES DA SILVA 08/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001966-8 LUIZ MIGUEL DE BARROS SANTOS 03/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007640-7 CAUA DE MOURA FERREIRA TENORIO 15/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017941-0 MURILO GURGEL DE FREITAS 18/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019089-9 BEATRIZ OLIVEIRA SILVA 08/11/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006038-1 MATHEUS KEIJI YAMAMOTO 04/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013866-3 FELIPE SANTOS OLIVEIRA 22/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011143-4 RIAM DIEGO PEDROSA MARQUES 27/03/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004158-0 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA GRAMACHO DIAS 27/10/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000498-0 LEONARDO MALLET DE OLIVEIRA CAMPOS 12/07/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017060-3 HENRI SOLEO LIMA 14/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003519-9 LARA RAMOS DE ASSIS 29/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012894-3 FABRÍCIO DE OLIVEIRA GOMES 12/04/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016998-8 MARIA EDUARDA FARIA SANTANA 27/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014627-2 ISABELLA TAVARES DE SOUZA 11/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.010411-5 VITORIA SILVA E SILVA 07/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007100-2 ALEXANDRE SOARES DA SILVA 22/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016890-2 BERNARDO DO PRADO FELIS 27/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009431-6 SARA LETICIA NASCIMENTO AMBROSIO 06/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008933-8 EDUARDO DE CARVALHO PINHEIRO FILHO 08/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015551-0 GIOVANNA VITÓRIA LOPES 24/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012995-4 VINICIUS DOS SANTOS SOUZA 15/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017299-6 ARTHUR SOUZA DE CARVALHO 12/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003832-9 LUAN SATHLER SILVA 07/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017254-2 GIOVANNI GABRIEL RODRIGUES MARTINS 27/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003375-7 HENRIQUE DA CRUZ DANTAS 09/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009628-4 NATHALIA FERNANDA BATISTA TOBIAS 15/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009789-8 CAROLINA MARTINS CARVALHO 22/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022188-4 ANDRE LOPES DE LIMA 25/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009878-0 LEONARDO FONSECA DOS SANTOS 24/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006623-1 MELANIE LÁZARO BARBOSA 04/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006603-0 ARTHUR DOS SANTOS GENA 17/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001887-0 RYAN COSTA ALVES 07/08/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000347-2 GABRIEL VINICIUS DOS REIS 24/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002718-8 MARCELLA APARECIDA SILVA REIS 17/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018688-6 LAURA DE OLIVEIRA BARROS 20/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011760-3 MATHEUS SANTOS DE SOUSA 27/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016729-7 FABRINE GOMES PEREIRA DA COSTA 03/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004285-1 MARIA ISABELLA TEIXEIRA LOPES DA SILVA 11/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009466-4 ANA CAROLINA ARAUJO RODRIGUES DOS SANTOS 18/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021406-8 JULIA LINHARES ROMA 21/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014810-1 MARIA EDUARDA SIQUEIRA SILVA 18/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003034-5 ANA CRISTINA DA SILVA PERISSATO 15/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019372-2 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE CAMPOS ANDRADE 15/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019244-4 LUIS GUSTAVO ALMEIDA CHAVES 27/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020644-2 KAUA MESQUITA DE ARAUJO SILVA 27/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009969-6 YASMIN DIANE DAMIAO 27/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008168-0 TIAGO LUIS DA SILVA 20/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009526-7 JOAO GABRIEL LEITE DE MIRANDA HONORIO 14/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011646-6 LUCCAS APARECIDO MACHADO DE OLIVEIRA 18/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003999-0 GIOVANNA CABRAL DE ARAUJO 11/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014365-8 CARLOS HENRIQUE APARECIDO DA SILVA 19/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009827-7 ISABELLY RIBEIRO DO PRADO SANTOS 01/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007005-0 GIOVANA SAYUMI HAMASAKI UEDA 06/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016322-4 HEITOR FLORENCIO SEBASTIAO 17/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002435-6 FELIPE DA SILVA 03/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021549-3 LUIGI FRANCISCO DA SILVA 14/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004541-8 GABRIEL FERNANDES FIGUEIREDO 26/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014279-4 PIETRA NAHARA LEMOS SANTOS 26/09/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007101-9 LUCAS SOARES DOS REIS 16/11/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010584-7 MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO MOREIRA 07/02/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010069-5 ANA CAROLINA DE MORAES ARANTES 27/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000437-1 DIOGO ISSAO ANDRADE OKUDA 06/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001119-3 RAFAEL SANTOS PINTO FURUKAWA 05/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019537-1 JOAO PEDRO FREITAS OLIVEIRA 19/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010885-7 NICOLAS HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 10/01/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004664-2 MARJORIE TOMAZINI DE SOUSA 16/01/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020788-4 LUIZA MARIA DE MORAES FERNANDES 21/02/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006879-6 LAVINIA MARTINS MORENO SANCHES 17/09/2007 4,0 10,0 14,0 14,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009564-6 LEONARDO FORMIGARI FONTES 29/11/2007 4,0 10,0 14,0 14,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016866-4 MICHEL MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS 05/02/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018756-1 GUSTAVO GOMES GARCEL 15/04/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013484-3 ARTHUR CARVALHO SILVA DE OLIVEIRA 11/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:44 Página 5



Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.004014-8 ALYNE RODRIGUES GOMES 23/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020024-4 GUILHERME TEODORO STRIANESE 20/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014255-8 GUSTAVO HENRIQUE RIVAS CARRETE 20/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012369-6 LUIS GUSTAVO FREITAS 08/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018742-0 GUILHERME GOMES GARCEL 15/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002760-4 RAFAEL NAZARETH RANGEL 05/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004972-9 STHEFANY SOUZA OLIVEIRA DE ANDRADE 19/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001787-6 LYARA CAMARGOS DE MACEDO 05/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007673-2 HEITOR RODRIGUES DE LACERDA SOARES 10/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003448-4 AMANDA MESQUITA DE FARIAS 19/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007370-0 MURILO OLIVEIRA MOREIRA 30/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002249-8 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 26/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021217-0 ISABELLI DE MIRANDA SOARES 27/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010184-9 JOÃO PEDRO APARECIDO SABINO DA SILVA 16/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017024-7 LEONARDO VIANA DE OLIVEIRA 23/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019834-6 LUCAS BENTO HENRIQUE 11/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001618-0 HUMBERTO BELARMINO SANTOS 18/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018270-1 JOÃO FELIPE CARVALHO DE AQUINO 27/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017818-3 JOAO GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA 26/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011144-0 CARLOS ROBERTO PELOGIA NETO 03/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009830-8 CAUA OLIVEIRA PELODAN 23/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007740-1 ISABELA DE OLIVEIRA 01/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021705-5 YASMIN OLIVEIRA DE SANTI 16/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004206-4 EDUARDO OLIVEIRA ROSA 02/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005404-4 MARLON JOSE DE SOUZA CARDOZO 21/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000619-2 LUIS GUILHERME GREGORIO PATERNO 24/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021970-0 GUSTAVO BUENO SANTANA 08/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006660-4 GEOVANNA SEVERGNINI 29/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021946-2 JOAO PEDRO FREITAS DA SILVA 31/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013420-5 GIOVANNA FERNANDES SILVA 07/11/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005499-5 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA AQUINO 25/12/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016261-5 LUIS MARCELLO BRASIL DE CARVALHO 08/01/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016463-7 KAIKY JUNIOR OLIVEIRA DOS SANTOS 13/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001227-0 GUSTAVO DE CARVALHO FREITAS 27/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001131-3 RAUL RODRIGUES BICUDO 09/11/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020588-5 RAPHAEL FERREIRA DE MELLO 28/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008569-4 ANTHONY SAUAN DE SOUZA 23/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013277-8 MARIANA BASTOS 04/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019719-2 YASMIM MORAES SILVA 07/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021141-4 RAFAELLY CRISTINA WOLFESGRAU DOS SANTOS 26/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006127-4 JOAO PEDRO TOSI PERES 10/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008756-9 ANALICE DOS SANTOS MEDEIROS 15/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010195-0 MATHEUS MARTINS FACCIOLLA 21/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001953-3 IZA MARIA TRIANO CAMARGO 22/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017180-9 RYAN VIEIRA MORAIS 02/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001635-1 ALESSANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA 17/03/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010064-3 LÉO AUGUSTO SANTOS NEVES 02/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014032-9 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 12/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014748-4 OTAVIO AUGUSTO CARDOSO DE SIQUEIRA 30/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016054-0 THIAGO SILVA DA COSTA 27/02/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008202-3 RODRIGO PEREIRA GOMES CAVALCANTE 26/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000766-5 JOÃO VITOR MIRANDA 10/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004741-7 JULIA LETICIA CAETANO DA SILVA 01/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005191-0 JULIA NASSIF RODRIGUES 14/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007611-7 VINICIUS ASSUNCAO SILVA 17/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008123-6 FELIPE HASMANN DE SIQUEIRA 19/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010485-9 WAGNER BAGNETI 10/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012021-0 GABRIELLE VITORIA DE SOUZA FONTES 21/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013717-8 GABRIEL DIAS NORONHA 26/02/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019550-8 BERNARDO NOGUEIRA COELHO 24/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012341-4 KAYKY NUNES CARVALHO 27/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007985-4 LIDIA MATOS DEMARIA 04/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011610-1 MURILO MONTEIRO SANTOS 21/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009808-2 ADRIAN AMARO DE MOURA 29/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015168-1 LAURA MIZAR OLIVEIRA ATTIE 17/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017798-2 KAIO CALEBE ARAUJO FERREIRA 05/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017480-2 RENAN GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA 12/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004816-7 LEONARDO MORAES DE OLIVEIRA PINTO 27/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017402-1 LAIS MANCILHA DE SOUZA 18/12/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017371-9 PRISCILLA SILVA DE FREITAS 04/04/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021500-4 NIKOLAS GABRIEL ALVES DE ARAUJO 19/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004602-7 GUILHERME MATOS PAIVA 27/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010650-0 ANA BEATRIZ DE SOUZA ANASTACIO 25/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012861-8 JULLIA VITORIA ARAUJO MAIA 29/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005970-0 DENZELL JONES PINHEIRO SANTOS 26/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007221-4 ALLANA RODRIGUES SOARES SILVA 18/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004894-8 MATHEUS SILVA DE MACÊDO 18/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011327-8 LUCAS NUNES VIANA 24/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009879-7 SAMUEL DE SOUZA CARDOSO 01/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017591-9 ENZO MIGUEL GUIMARÃES DE ALMEIDA REIS 27/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016982-4 JOAQUIM LOPES NETO 28/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012493-9 PIETRA MORAES 11/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011098-9 DAVI VINICIUS TOSSANI AGUIAR 04/04/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021466-0 GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS GARCIA 13/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016283-9 ANGELA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA 17/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012257-3 PAULO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 12/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002511-4 MIGUEL SABINO LAMAS GARCIA 24/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.017456-4 MIGUEL PHILADELPHO BEZERRA 14/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013466-5 OLIVIA MARIA MARTINS DOS SANTOS 28/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017337-5 MARIA LUIZA ABREU SILVEIRA 15/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021885-3 HELENA SIQUEIRA FARABOTTI 05/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022006-3 ANA LAURA MORAES CAMPOS 05/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003346-7 OTAVIO LANDIM DA SILVA 16/06/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017586-5 VICTOR HUGO FEITOSA DE OLIVEIRA 11/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020420-7 GIOVANNA RODRIGUES DOS SANTOS OLIVEIRA 08/07/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016287-4 PEDRO CAMARGO DE SOUZA 26/12/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010820-2 MATEUS PEIXOTO DA SILVA 27/12/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020050-5 RAONE DE FREITAS MENDES 30/12/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010358-7 KETTLYN CRISTINA MONTEIRO CORDEIRO 17/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002305-5 REGINALDO DE OLIVEIRA BERNARDO PEREIRA 23/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017413-3 MARIANA MANCILHA DE SOUZA 18/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020645-9 ANNA JULIA EDUARDO VIEIRA 09/05/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009135-8 PEDRO COSTA ALMEIDA 01/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003401-8 GABRIEL DA SILVA CATTANI 28/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004318-7 MARIA TEREZA CARDOZO GONÇALVES 01/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003861-9 VINICIUS TOSHI MIZUGUCHI 27/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007505-2 AGATHA LETÍCIA SOUZA FERREIRA 28/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014509-0 YAGO NOGUEIRA SILVA SANTOS 19/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018956-0 BENJAMIM FRANCA DOS SANTOS 02/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009479-9 LUIS OCTAVIO DE SOUSA MELO 13/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012220-2 MARCELO DE LIMA SOBREIRA 13/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003194-2 VITOR MOREIRA 04/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013386-1 GEOVANA VIEIRA DE MEDEIROS 28/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008840-0 ANNE CAROLYNE SOUZA DA SILVA 21/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005266-0 GIOVANNA DA SILVA PEREIRA 24/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011456-2 JOAO VITOR LOPES FERREIRA 19/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008203-0 RYAN PEREIRA GOMES CAVALCANTE 26/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009465-8 LUIZ GUILHERME PROCOPIO SANDES FERREIRA 02/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017373-1 JOAQUIM AUGUSTO RODRIGUES SILVA 04/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019898-4 MURILO DA SILVA FEITOSA 16/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019502-3 LETICIA BEATRIZ SOUZA OLIVEIRA 04/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019301-8 SAMUEL HENRYQUE RODRIGUES DE MELO 03/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003073-0 JOAO VITOR FERRAZ AMIRABILE 22/01/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017884-6 LARISSA DE LIMA MOISES 10/08/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018600-1 GIOVANNA AZEVEDO MARCOLONGO 29/09/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 255 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005856-2 MARIA EDUARDA MARTINS DOS ANJOS 30/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 256 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021331-8 JOAO VITOR FARIA SALGADO 30/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 257 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014469-8 LARISSA DA CUNHA VASCONCELLOS 02/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 258 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021147-2 GISELE DE LIMA LEANDRO 11/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 259 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012382-2 NICOLE REBECA PALMA DA SILVA 06/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 260 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006459-7 RICHARD TEMISTOCLES PAIVA BARBOSA 07/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 261 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011563-3 IZABELLA SAIURY IKEDA SILVA 22/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 262 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000480-4 KAUA MARINS MARTINIANO 20/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 263 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000775-4 MATHEUS TEIXEIRA DA SILVA GOMES 28/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 264 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004417-5 ALLANA LOPES DE TOLEDO 13/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 265 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003813-4 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 31/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 266 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011051-2 GUILHERME LUIZ IBRAIM OLIVEIRA 21/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 267 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002004-5 NICOLY DANTAS FERREIRA GUNDIM 19/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 268 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003709-2 KAROLYNE SOUSA DE PAIVA SOARES 07/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 269 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001122-4 GABRIELLY DE MELLO SCHMIDT 22/11/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 270 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011649-5 RAISSA DUQUE SILVA DE SOUZA 05/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 271 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005733-8 LUCAS DE MORAES SASS 21/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 272 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000020-3 ARTHUR LAGE DA SILVA 02/12/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 273 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021313-0 FELIPE DANIEL GONCALVES DA SILVA 22/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 274 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003162-3 LUÍS RICARDO DE MORAES REIS 30/10/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 275 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.002428-0 PIETRA DE CASSIA PEREIRA 18/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 276 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008944-0 VITOR BELLINI DE SOUZA 28/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 277 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000059-7 WALLACE PASSONI DE LACERDA 07/02/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 278 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016040-9 LUIS MIGUEL DE PAULO SILVA 21/10/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 279 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010114-0 MARIA CLARA LEITE BARBOSA 30/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 280 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009303-8 CAUA DUQUE SILVA MARCIANO 26/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 281 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002481-8 LUCAS HENRIQUE SANTOS VIRIATO BARROS 01/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 282 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018582-3 DANIEL DOS SANTOS RABELO 22/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 283 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013844-0 ISAAC ANTONY MIRANDA COSTA 10/12/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 284 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013543-0 LOHANNY RAIRA LIMA DA SILVA 22/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 285 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004715-6 GABRIEL SANT ANA NERES COUTO 22/06/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 286 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009086-7 GIULIA VIEIRA SILVA 30/06/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 287 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001851-6 JOAO PEDRO BERNARDO RAMOS 28/11/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 288 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014569-2 VITOR AQUINO DA SILVA 12/08/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 289 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015149-7 JÚLIA NASCIMENTO JULIÃO 28/01/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 290 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015705-7 MARIO GUILHERME DE LIMA PINTO 09/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 291 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017946-1 NAILA DOMINGUES DOS SANTOS 15/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 292 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005344-1 CECILIA DE PAULA LEMES 23/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 293 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000670-8 MAISA DE SOUZA AMARAL 11/03/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 294 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019015-5 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA FERTONANI 19/08/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 295 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013615-0 RAFAELLE PIMENTEL GONCALVES 11/03/2007 1,0 2,0 3,0 3,0 296 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001087-4 VALDIMEIRE LIMA DE AQUINO 29/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.001517-9 LUIZA PEREIRA DANTAS 16/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.001943-8 MATEUS BUCHALLA SANTOS 23/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.002078-9 JOAO PEDRO BUCHALLA SANTOS 23/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.003199-4 JOAO VITOR ALMEIDA DE ABREU 01/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006074-8 LUCAS MANEZ 09/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007338-9 SOPHIA QUINSAN WENDT FERNANDES 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009511-0 RICHARD FERNANDES BARBOSA E SILVA 04/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.009607-7 NICOLAS GUILHERME VIEIRA SILVA 23/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009774-0 GABRIEL DE ARAUJO SILVA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010629-0 GUSTAVO SAMPAIO DOS SANTOS 21/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017806-5 ERICK NUNES CHAVES 27/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020779-5 CAUÃ DE FREITAS BATISTA 29/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021083-4 LIVIA EMY YOKOTA 12/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021146-6 YUKI STOCK TAMASHIRO 17/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021626-8 FABRICIO PINTO DE FREITAS SOUZA 26/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.015529-4 AMANDA FERREIRA DA SILVA JESUS 08/06/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015797-9 YARA VITORIA CLARO DE FREITAS 27/09/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004358-9 ANA BEATRIZ BEZERRA ALBUQUERQUE 31/10/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002651-0 MATHEUS VALERIO ALVES DOS SANTOS SILVA 24/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008317-5 JOAO EDUARDO DA SILVA FREITAS 23/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004238-3 MÁRIO JOSÉ FIGUEREDO 20/11/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.010797-0 LEONARDO CLARO DA COSTA 28/02/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.004897-7 JULIA DE OLIVEIRA MENDES 27/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.001185-6 MATHIAS FERREIRA BARBOZA 30/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.010549-7 MIGUEL DO PRADO NORMANDIA 05/02/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012581-5 MATHEUS VITOR SILVA PACHECO 01/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013714-9 MARCELA JORDANA VICTORIA SOUZA 09/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004215-3 CESAR AUGUSTO PAIVA FIGUEREDO 20/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019757-1 HENRIQUE COSTA PRADO 08/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004887-1 THAINA EDUARDA DE ASSIS 10/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015730-1 YUKI RAPHAELE DE LIMA COSTA 23/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020702-2 ALICE GUEDES LIMA EMERENCIANO 12/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002902-3 LUANA DE SOUZA MELO 22/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011194-8 MATHEUS FLORENCIO BORGES DA SILVA 08/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013866-3 FELIPE SANTOS OLIVEIRA 22/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011143-4 RIAM DIEGO PEDROSA MARQUES 27/03/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003519-9 LARA RAMOS DE ASSIS 29/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012894-3 FABRÍCIO DE OLIVEIRA GOMES 12/04/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016998-8 MARIA EDUARDA FARIA SANTANA 27/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012995-4 VINICIUS DOS SANTOS SOUZA 15/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017299-6 ARTHUR SOUZA DE CARVALHO 12/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017254-2 GIOVANNI GABRIEL RODRIGUES MARTINS 27/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022188-4 ANDRE LOPES DE LIMA 25/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009878-0 LEONARDO FONSECA DOS SANTOS 24/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006623-1 MELANIE LÁZARO BARBOSA 04/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002718-8 MARCELLA APARECIDA SILVA REIS 17/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004285-1 MARIA ISABELLA TEIXEIRA LOPES DA SILVA 11/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019244-4 LUIS GUSTAVO ALMEIDA CHAVES 27/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002435-6 FELIPE DA SILVA 03/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021549-3 LUIGI FRANCISCO DA SILVA 14/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014279-4 PIETRA NAHARA LEMOS SANTOS 26/09/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010584-7 MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO MOREIRA 07/02/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019537-1 JOAO PEDRO FREITAS OLIVEIRA 19/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010885-7 NICOLAS HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 10/01/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004664-2 MARJORIE TOMAZINI DE SOUSA 16/01/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018756-1 GUSTAVO GOMES GARCEL 15/04/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013484-3 ARTHUR CARVALHO SILVA DE OLIVEIRA 11/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012369-6 LUIS GUSTAVO FREITAS 08/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018742-0 GUILHERME GOMES GARCEL 15/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004972-9 STHEFANY SOUZA OLIVEIRA DE ANDRADE 19/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001787-6 LYARA CAMARGOS DE MACEDO 05/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002249-8 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 26/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019834-6 LUCAS BENTO HENRIQUE 11/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001618-0 HUMBERTO BELARMINO SANTOS 18/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017818-3 JOAO GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA 26/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007740-1 ISABELA DE OLIVEIRA 01/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005404-4 MARLON JOSE DE SOUZA CARDOZO 21/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006660-4 GEOVANNA SEVERGNINI 29/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021946-2 JOAO PEDRO FREITAS DA SILVA 31/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013420-5 GIOVANNA FERNANDES SILVA 07/11/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001227-0 GUSTAVO DE CARVALHO FREITAS 27/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008569-4 ANTHONY SAUAN DE SOUZA 23/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013277-8 MARIANA BASTOS 04/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010195-0 MATHEUS MARTINS FACCIOLLA 21/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001953-3 IZA MARIA TRIANO CAMARGO 22/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017180-9 RYAN VIEIRA MORAIS 02/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001635-1 ALESSANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA 17/03/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016054-0 THIAGO SILVA DA COSTA 27/02/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008202-3 RODRIGO PEREIRA GOMES CAVALCANTE 26/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004741-7 JULIA LETICIA CAETANO DA SILVA 01/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010485-9 WAGNER BAGNETI 10/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012021-0 GABRIELLE VITORIA DE SOUZA FONTES 21/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012341-4 KAYKY NUNES CARVALHO 27/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015168-1 LAURA MIZAR OLIVEIRA ATTIE 17/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017480-2 RENAN GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA 12/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004816-7 LEONARDO MORAES DE OLIVEIRA PINTO 27/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010650-0 ANA BEATRIZ DE SOUZA ANASTACIO 25/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005970-0 DENZELL JONES PINHEIRO SANTOS 26/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011327-8 LUCAS NUNES VIANA 24/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009879-7 SAMUEL DE SOUZA CARDOSO 01/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016982-4 JOAQUIM LOPES NETO 28/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011098-9 DAVI VINICIUS TOSSANI AGUIAR 04/04/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021466-0 GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS GARCIA 13/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016283-9 ANGELA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA 17/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013466-5 OLIVIA MARIA MARTINS DOS SANTOS 28/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022006-3 ANA LAURA MORAES CAMPOS 05/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017586-5 VICTOR HUGO FEITOSA DE OLIVEIRA 11/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016287-4 PEDRO CAMARGO DE SOUZA 26/12/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010358-7 KETTLYN CRISTINA MONTEIRO CORDEIRO 17/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.002305-5 REGINALDO DE OLIVEIRA BERNARDO PEREIRA 23/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020645-9 ANNA JULIA EDUARDO VIEIRA 09/05/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009479-9 LUIS OCTAVIO DE SOUSA MELO 13/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008840-0 ANNE CAROLYNE SOUZA DA SILVA 21/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008203-0 RYAN PEREIRA GOMES CAVALCANTE 26/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009465-8 LUIZ GUILHERME PROCOPIO SANDES FERREIRA 02/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017373-1 JOAQUIM AUGUSTO RODRIGUES SILVA 04/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019502-3 LETICIA BEATRIZ SOUZA OLIVEIRA 04/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003073-0 JOAO VITOR FERRAZ AMIRABILE 22/01/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021331-8 JOAO VITOR FARIA SALGADO 30/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021147-2 GISELE DE LIMA LEANDRO 11/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012382-2 NICOLE REBECA PALMA DA SILVA 06/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006459-7 RICHARD TEMISTOCLES PAIVA BARBOSA 07/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000480-4 KAUA MARINS MARTINIANO 20/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000775-4 MATHEUS TEIXEIRA DA SILVA GOMES 28/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004417-5 ALLANA LOPES DE TOLEDO 13/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003813-4 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 31/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002004-5 NICOLY DANTAS FERREIRA GUNDIM 19/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003709-2 KAROLYNE SOUSA DE PAIVA SOARES 07/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000020-3 ARTHUR LAGE DA SILVA 02/12/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021313-0 FELIPE DANIEL GONCALVES DA SILVA 22/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003162-3 LUÍS RICARDO DE MORAES REIS 30/10/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000059-7 WALLACE PASSONI DE LACERDA 07/02/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016040-9 LUIS MIGUEL DE PAULO SILVA 21/10/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010114-0 MARIA CLARA LEITE BARBOSA 30/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002481-8 LUCAS HENRIQUE SANTOS VIRIATO BARROS 01/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013844-0 ISAAC ANTONY MIRANDA COSTA 10/12/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013543-0 LOHANNY RAIRA LIMA DA SILVA 22/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009086-7 GIULIA VIEIRA SILVA 30/06/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015149-7 JÚLIA NASCIMENTO JULIÃO 28/01/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015705-7 MARIO GUILHERME DE LIMA PINTO 09/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000670-8 MAISA DE SOUZA AMARAL 11/03/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013615-0 RAFAELLE PIMENTEL GONCALVES 11/03/2007 1,0 2,0 3,0 3,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001087-4 VALDIMEIRE LIMA DE AQUINO 29/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009607-7 NICOLAS GUILHERME VIEIRA SILVA 23/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009774-0 GABRIEL DE ARAUJO SILVA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010629-0 GUSTAVO SAMPAIO DOS SANTOS 21/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017806-5 ERICK NUNES CHAVES 27/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021626-8 FABRICIO PINTO DE FREITAS SOUZA 26/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008317-5 JOAO EDUARDO DA SILVA FREITAS 23/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

02.001185-6 MATHIAS FERREIRA BARBOZA 30/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012581-5 MATHEUS VITOR SILVA PACHECO 01/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.004887-1 THAINA EDUARDA DE ASSIS 10/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.002902-3 LUANA DE SOUZA MELO 22/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012894-3 FABRÍCIO DE OLIVEIRA GOMES 12/04/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012995-4 VINICIUS DOS SANTOS SOUZA 15/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017254-2 GIOVANNI GABRIEL RODRIGUES MARTINS 27/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009878-0 LEONARDO FONSECA DOS SANTOS 24/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006623-1 MELANIE LÁZARO BARBOSA 04/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014279-4 PIETRA NAHARA LEMOS SANTOS 26/09/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010584-7 MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO MOREIRA 07/02/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019537-1 JOAO PEDRO FREITAS OLIVEIRA 19/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010885-7 NICOLAS HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 10/01/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001618-0 HUMBERTO BELARMINO SANTOS 18/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005404-4 MARLON JOSE DE SOUZA CARDOZO 21/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006660-4 GEOVANNA SEVERGNINI 29/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013420-5 GIOVANNA FERNANDES SILVA 07/11/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013277-8 MARIANA BASTOS 04/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008202-3 RODRIGO PEREIRA GOMES CAVALCANTE 26/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004741-7 JULIA LETICIA CAETANO DA SILVA 01/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012341-4 KAYKY NUNES CARVALHO 27/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017480-2 RENAN GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA 12/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004816-7 LEONARDO MORAES DE OLIVEIRA PINTO 27/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010650-0 ANA BEATRIZ DE SOUZA ANASTACIO 25/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005970-0 DENZELL JONES PINHEIRO SANTOS 26/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.022006-3 ANA LAURA MORAES CAMPOS 05/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010358-7 KETTLYN CRISTINA MONTEIRO CORDEIRO 17/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002305-5 REGINALDO DE OLIVEIRA BERNARDO PEREIRA 23/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008840-0 ANNE CAROLYNE SOUZA DA SILVA 21/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008203-0 RYAN PEREIRA GOMES CAVALCANTE 26/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021147-2 GISELE DE LIMA LEANDRO 11/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012382-2 NICOLE REBECA PALMA DA SILVA 06/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000480-4 KAUA MARINS MARTINIANO 20/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000775-4 MATHEUS TEIXEIRA DA SILVA GOMES 28/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003162-3 LUÍS RICARDO DE MORAES REIS 30/10/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015149-7 JÚLIA NASCIMENTO JULIÃO 28/01/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015705-7 MARIO GUILHERME DE LIMA PINTO 09/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013615-0 RAFAELLE PIMENTEL GONCALVES 11/03/2007 1,0 2,0 3,0 3,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009774-0 GABRIEL DE ARAUJO SILVA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017806-5 ERICK NUNES CHAVES 27/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021626-8 FABRICIO PINTO DE FREITAS SOUZA 26/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:44 Página 19



Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015529-4 AMANDA FERREIRA DA SILVA JESUS 08/06/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015797-9 YARA VITORIA CLARO DE FREITAS 27/09/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004358-9 ANA BEATRIZ BEZERRA ALBUQUERQUE 31/10/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013314-0 RAFAEL DOMICIANO MOURA 02/05/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002651-0 MATHEUS VALERIO ALVES DOS SANTOS SILVA 24/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001941-5 YURI ACOSTA NAVARRO 23/05/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018797-0 ISADORA GUIGUER NUNES 28/09/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

02.008317-5 JOAO EDUARDO DA SILVA FREITAS 23/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002041-8 GUILHERME RODRIGUES MARQUES 06/08/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

02.012723-4 SOPHIA VITÓRIA DE SOUZA MELLO 06/11/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.007945-2 MATEUS BEDIM CHIARE 08/11/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

02.004238-3 MÁRIO JOSÉ FIGUEREDO 20/11/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010797-0 LEONARDO CLARO DA COSTA 28/02/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010082-1 GUILHERME DE MORAES ARANTES 27/08/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004897-7 JULIA DE OLIVEIRA MENDES 27/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001185-6 MATHIAS FERREIRA BARBOZA 30/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010549-7 MIGUEL DO PRADO NORMANDIA 05/02/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001273-2 FELIPE SILVA MANTUANI 17/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012581-5 MATHEUS VITOR SILVA PACHECO 01/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013714-9 MARCELA JORDANA VICTORIA SOUZA 09/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010901-2 MARIA RITA DE SOUZA SILVA 12/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004039-0 GABRIEL HONORATO DO CARMO 01/12/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004215-3 CESAR AUGUSTO PAIVA FIGUEREDO 20/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022261-3 THIAGO WILLIAM ALVES DE LIMA 03/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019818-0 DIEGO WILLIAN MACHADO FARIA 31/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019757-1 HENRIQUE COSTA PRADO 08/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004887-1 THAINA EDUARDA DE ASSIS 10/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015730-1 YUKI RAPHAELE DE LIMA COSTA 23/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014341-1 JULIA DE ANDRADE 22/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020702-2 ALICE GUEDES LIMA EMERENCIANO 12/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002902-3 LUANA DE SOUZA MELO 22/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011194-8 MATHEUS FLORENCIO BORGES DA SILVA 08/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006038-1 MATHEUS KEIJI YAMAMOTO 04/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013866-3 FELIPE SANTOS OLIVEIRA 22/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011143-4 RIAM DIEGO PEDROSA MARQUES 27/03/2008 5,0 11,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003519-9 LARA RAMOS DE ASSIS 29/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012894-3 FABRÍCIO DE OLIVEIRA GOMES 12/04/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016998-8 MARIA EDUARDA FARIA SANTANA 27/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007100-2 ALEXANDRE SOARES DA SILVA 22/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016890-2 BERNARDO DO PRADO FELIS 27/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015551-0 GIOVANNA VITÓRIA LOPES 24/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012995-4 VINICIUS DOS SANTOS SOUZA 15/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017299-6 ARTHUR SOUZA DE CARVALHO 12/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017254-2 GIOVANNI GABRIEL RODRIGUES MARTINS 27/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003375-7 HENRIQUE DA CRUZ DANTAS 09/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022188-4 ANDRE LOPES DE LIMA 25/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009878-0 LEONARDO FONSECA DOS SANTOS 24/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006623-1 MELANIE LÁZARO BARBOSA 04/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000347-2 GABRIEL VINICIUS DOS REIS 24/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002718-8 MARCELLA APARECIDA SILVA REIS 17/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016729-7 FABRINE GOMES PEREIRA DA COSTA 03/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004285-1 MARIA ISABELLA TEIXEIRA LOPES DA SILVA 11/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021406-8 JULIA LINHARES ROMA 21/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003034-5 ANA CRISTINA DA SILVA PERISSATO 15/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019244-4 LUIS GUSTAVO ALMEIDA CHAVES 27/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020644-2 KAUA MESQUITA DE ARAUJO SILVA 27/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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02.009969-6 YASMIN DIANE DAMIAO 27/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008168-0 TIAGO LUIS DA SILVA 20/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011646-6 LUCCAS APARECIDO MACHADO DE OLIVEIRA 18/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003999-0 GIOVANNA CABRAL DE ARAUJO 11/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009827-7 ISABELLY RIBEIRO DO PRADO SANTOS 01/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002435-6 FELIPE DA SILVA 03/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021549-3 LUIGI FRANCISCO DA SILVA 14/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014279-4 PIETRA NAHARA LEMOS SANTOS 26/09/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010584-7 MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO MOREIRA 07/02/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010069-5 ANA CAROLINA DE MORAES ARANTES 27/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019537-1 JOAO PEDRO FREITAS OLIVEIRA 19/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010885-7 NICOLAS HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 10/01/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004664-2 MARJORIE TOMAZINI DE SOUSA 16/01/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006879-6 LAVINIA MARTINS MORENO SANCHES 17/09/2007 4,0 10,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016866-4 MICHEL MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS 05/02/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018756-1 GUSTAVO GOMES GARCEL 15/04/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013484-3 ARTHUR CARVALHO SILVA DE OLIVEIRA 11/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004014-8 ALYNE RODRIGUES GOMES 23/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012369-6 LUIS GUSTAVO FREITAS 08/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018742-0 GUILHERME GOMES GARCEL 15/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002760-4 RAFAEL NAZARETH RANGEL 05/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004972-9 STHEFANY SOUZA OLIVEIRA DE ANDRADE 19/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001787-6 LYARA CAMARGOS DE MACEDO 05/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003448-4 AMANDA MESQUITA DE FARIAS 19/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002249-8 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 26/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021217-0 ISABELLI DE MIRANDA SOARES 27/06/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017024-7 LEONARDO VIANA DE OLIVEIRA 23/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019834-6 LUCAS BENTO HENRIQUE 11/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001618-0 HUMBERTO BELARMINO SANTOS 18/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018270-1 JOÃO FELIPE CARVALHO DE AQUINO 27/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017818-3 JOAO GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA 26/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011144-0 CARLOS ROBERTO PELOGIA NETO 03/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007740-1 ISABELA DE OLIVEIRA 01/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005404-4 MARLON JOSE DE SOUZA CARDOZO 21/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000619-2 LUIS GUILHERME GREGORIO PATERNO 24/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006660-4 GEOVANNA SEVERGNINI 29/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021946-2 JOAO PEDRO FREITAS DA SILVA 31/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013420-5 GIOVANNA FERNANDES SILVA 07/11/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005499-5 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA AQUINO 25/12/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016463-7 KAIKY JUNIOR OLIVEIRA DOS SANTOS 13/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001227-0 GUSTAVO DE CARVALHO FREITAS 27/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020588-5 RAPHAEL FERREIRA DE MELLO 28/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008569-4 ANTHONY SAUAN DE SOUZA 23/06/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013277-8 MARIANA BASTOS 04/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019719-2 YASMIM MORAES SILVA 07/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021141-4 RAFAELLY CRISTINA WOLFESGRAU DOS SANTOS 26/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006127-4 JOAO PEDRO TOSI PERES 10/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010195-0 MATHEUS MARTINS FACCIOLLA 21/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001953-3 IZA MARIA TRIANO CAMARGO 22/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017180-9 RYAN VIEIRA MORAIS 02/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001635-1 ALESSANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA 17/03/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010064-3 LÉO AUGUSTO SANTOS NEVES 02/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014032-9 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 12/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016054-0 THIAGO SILVA DA COSTA 27/02/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008202-3 RODRIGO PEREIRA GOMES CAVALCANTE 26/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004741-7 JULIA LETICIA CAETANO DA SILVA 01/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:44 Página 23



Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007611-7 VINICIUS ASSUNCAO SILVA 17/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010485-9 WAGNER BAGNETI 10/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012021-0 GABRIELLE VITORIA DE SOUZA FONTES 21/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019550-8 BERNARDO NOGUEIRA COELHO 24/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012341-4 KAYKY NUNES CARVALHO 27/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015168-1 LAURA MIZAR OLIVEIRA ATTIE 17/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017480-2 RENAN GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA 12/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004816-7 LEONARDO MORAES DE OLIVEIRA PINTO 27/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017402-1 LAIS MANCILHA DE SOUZA 18/12/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004602-7 GUILHERME MATOS PAIVA 27/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010650-0 ANA BEATRIZ DE SOUZA ANASTACIO 25/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005970-0 DENZELL JONES PINHEIRO SANTOS 26/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011327-8 LUCAS NUNES VIANA 24/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009879-7 SAMUEL DE SOUZA CARDOSO 01/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016982-4 JOAQUIM LOPES NETO 28/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011098-9 DAVI VINICIUS TOSSANI AGUIAR 04/04/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021466-0 GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS GARCIA 13/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016283-9 ANGELA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA 17/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012257-3 PAULO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 12/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017456-4 MIGUEL PHILADELPHO BEZERRA 14/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013466-5 OLIVIA MARIA MARTINS DOS SANTOS 28/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017337-5 MARIA LUIZA ABREU SILVEIRA 15/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022006-3 ANA LAURA MORAES CAMPOS 05/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017586-5 VICTOR HUGO FEITOSA DE OLIVEIRA 11/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016287-4 PEDRO CAMARGO DE SOUZA 26/12/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010820-2 MATEUS PEIXOTO DA SILVA 27/12/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010358-7 KETTLYN CRISTINA MONTEIRO CORDEIRO 17/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002305-5 REGINALDO DE OLIVEIRA BERNARDO PEREIRA 23/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.017413-3 MARIANA MANCILHA DE SOUZA 18/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020645-9 ANNA JULIA EDUARDO VIEIRA 09/05/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003861-9 VINICIUS TOSHI MIZUGUCHI 27/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009479-9 LUIS OCTAVIO DE SOUSA MELO 13/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013386-1 GEOVANA VIEIRA DE MEDEIROS 28/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008840-0 ANNE CAROLYNE SOUZA DA SILVA 21/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005266-0 GIOVANNA DA SILVA PEREIRA 24/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008203-0 RYAN PEREIRA GOMES CAVALCANTE 26/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009465-8 LUIZ GUILHERME PROCOPIO SANDES FERREIRA 02/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017373-1 JOAQUIM AUGUSTO RODRIGUES SILVA 04/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019898-4 MURILO DA SILVA FEITOSA 16/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019502-3 LETICIA BEATRIZ SOUZA OLIVEIRA 04/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019301-8 SAMUEL HENRYQUE RODRIGUES DE MELO 03/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003073-0 JOAO VITOR FERRAZ AMIRABILE 22/01/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021331-8 JOAO VITOR FARIA SALGADO 30/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014469-8 LARISSA DA CUNHA VASCONCELLOS 02/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021147-2 GISELE DE LIMA LEANDRO 11/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012382-2 NICOLE REBECA PALMA DA SILVA 06/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006459-7 RICHARD TEMISTOCLES PAIVA BARBOSA 07/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011563-3 IZABELLA SAIURY IKEDA SILVA 22/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000480-4 KAUA MARINS MARTINIANO 20/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000775-4 MATHEUS TEIXEIRA DA SILVA GOMES 28/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004417-5 ALLANA LOPES DE TOLEDO 13/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003813-4 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 31/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002004-5 NICOLY DANTAS FERREIRA GUNDIM 19/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003709-2 KAROLYNE SOUSA DE PAIVA SOARES 07/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000020-3 ARTHUR LAGE DA SILVA 02/12/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021313-0 FELIPE DANIEL GONCALVES DA SILVA 22/01/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.003162-3 LUÍS RICARDO DE MORAES REIS 30/10/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000059-7 WALLACE PASSONI DE LACERDA 07/02/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016040-9 LUIS MIGUEL DE PAULO SILVA 21/10/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010114-0 MARIA CLARA LEITE BARBOSA 30/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002481-8 LUCAS HENRIQUE SANTOS VIRIATO BARROS 01/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018582-3 DANIEL DOS SANTOS RABELO 22/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013844-0 ISAAC ANTONY MIRANDA COSTA 10/12/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013543-0 LOHANNY RAIRA LIMA DA SILVA 22/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009086-7 GIULIA VIEIRA SILVA 30/06/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015149-7 JÚLIA NASCIMENTO JULIÃO 28/01/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015705-7 MARIO GUILHERME DE LIMA PINTO 09/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005344-1 CECILIA DE PAULA LEMES 23/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000670-8 MAISA DE SOUZA AMARAL 11/03/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013615-0 RAFAELLE PIMENTEL GONCALVES 11/03/2007 1,0 2,0 3,0 3,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001087-4 VALDIMEIRE LIMA DE AQUINO 29/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009607-7 NICOLAS GUILHERME VIEIRA SILVA 23/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009774-0 GABRIEL DE ARAUJO SILVA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010629-0 GUSTAVO SAMPAIO DOS SANTOS 21/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017806-5 ERICK NUNES CHAVES 27/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021626-8 FABRICIO PINTO DE FREITAS SOUZA 26/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.008317-5 JOAO EDUARDO DA SILVA FREITAS 23/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001185-6 MATHIAS FERREIRA BARBOZA 30/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001273-2 FELIPE SILVA MANTUANI 17/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.012581-5 MATHEUS VITOR SILVA PACHECO 01/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004887-1 THAINA EDUARDA DE ASSIS 10/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002902-3 LUANA DE SOUZA MELO 22/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012894-3 FABRÍCIO DE OLIVEIRA GOMES 12/04/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007100-2 ALEXANDRE SOARES DA SILVA 22/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.012995-4 VINICIUS DOS SANTOS SOUZA 15/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.017254-2 GIOVANNI GABRIEL RODRIGUES MARTINS 27/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003375-7 HENRIQUE DA CRUZ DANTAS 09/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009878-0 LEONARDO FONSECA DOS SANTOS 24/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006623-1 MELANIE LÁZARO BARBOSA 04/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000347-2 GABRIEL VINICIUS DOS REIS 24/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016729-7 FABRINE GOMES PEREIRA DA COSTA 03/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021406-8 JULIA LINHARES ROMA 21/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009969-6 YASMIN DIANE DAMIAO 27/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008168-0 TIAGO LUIS DA SILVA 20/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014279-4 PIETRA NAHARA LEMOS SANTOS 26/09/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010584-7 MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO MOREIRA 07/02/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019537-1 JOAO PEDRO FREITAS OLIVEIRA 19/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010885-7 NICOLAS HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 10/01/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016866-4 MICHEL MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS 05/02/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003448-4 AMANDA MESQUITA DE FARIAS 19/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001618-0 HUMBERTO BELARMINO SANTOS 18/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005404-4 MARLON JOSE DE SOUZA CARDOZO 21/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006660-4 GEOVANNA SEVERGNINI 29/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013420-5 GIOVANNA FERNANDES SILVA 07/11/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005499-5 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA AQUINO 25/12/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013277-8 MARIANA BASTOS 04/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010064-3 LÉO AUGUSTO SANTOS NEVES 02/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014032-9 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 12/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008202-3 RODRIGO PEREIRA GOMES CAVALCANTE 26/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004741-7 JULIA LETICIA CAETANO DA SILVA 01/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012341-4 KAYKY NUNES CARVALHO 27/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017480-2 RENAN GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA 12/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004816-7 LEONARDO MORAES DE OLIVEIRA PINTO 27/06/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010650-0 ANA BEATRIZ DE SOUZA ANASTACIO 25/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005970-0 DENZELL JONES PINHEIRO SANTOS 26/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.022006-3 ANA LAURA MORAES CAMPOS 05/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010358-7 KETTLYN CRISTINA MONTEIRO CORDEIRO 17/07/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002305-5 REGINALDO DE OLIVEIRA BERNARDO PEREIRA 23/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008840-0 ANNE CAROLYNE SOUZA DA SILVA 21/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008203-0 RYAN PEREIRA GOMES CAVALCANTE 26/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019301-8 SAMUEL HENRYQUE RODRIGUES DE MELO 03/09/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021147-2 GISELE DE LIMA LEANDRO 11/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012382-2 NICOLE REBECA PALMA DA SILVA 06/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011563-3 IZABELLA SAIURY IKEDA SILVA 22/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000480-4 KAUA MARINS MARTINIANO 20/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000775-4 MATHEUS TEIXEIRA DA SILVA GOMES 28/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003162-3 LUÍS RICARDO DE MORAES REIS 30/10/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015149-7 JÚLIA NASCIMENTO JULIÃO 28/01/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015705-7 MARIO GUILHERME DE LIMA PINTO 09/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013615-0 RAFAELLE PIMENTEL GONCALVES 11/03/2007 1,0 2,0 3,0 3,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009774-0 GABRIEL DE ARAUJO SILVA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017806-5 ERICK NUNES CHAVES 27/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021626-8 FABRICIO PINTO DE FREITAS SOUZA 26/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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